中原大學　收文簽辦單

主辦單位：圖書館

承 辦 人：彭淑珍

來文日期：111年05月17日

來文機關：教育部

來文主旨：檢送校園保護智慧財產權宣導海報1張(紙本海報另寄
)，請惠予宣導並張貼於校園，電子檔請放置於貴校
智慧財產權專屬網頁，請查照。

說明：
一、加強對師生宣導：勿使用非法電子書或於社群平臺轉貼境

外疑似侵權網站網址供他人連結。
二、張貼校園保護智慧財產權宣導海報1張於真知教學大樓。
三、電子檔資料，已連結公告至本校智慧財產權專屬網站(網

址：https://wph.cycu.edu.tw/ipr/)，惠請教師多加利
用宣導。

擬辦：
一、轉知二級以上單位。
二、文歸檔。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1119006833

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 圖書館 專員 彭淑珍 111/05/18
12:17:42(
承辦)

 2 圖書館 圖書館
館長

陳昭珍 如擬 111/05/19
09:03:23(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1119006833